
 
 

UCHWAŁA NR XL/29/2022 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie określenia stawek opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
świadczonych przez Zakład Komunalny w Wielgomłynach 

Znak: OR.0007.29.2022.EJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczonych 
przez Zakład Komunalny w Wielgomłynach w następujących wysokościach: 

1) za usługi przewozowe autobusem dla gminnych jednostek organizacyjnych – 5,50 zł/km; 

2) za usługi transportowe ciągnikiem wraz z przyczepą –121,00 zł/godz., przy czym godziny postojowe 
ciągnikiem – 41,00 zł/godz.; 

3) za usługi w zakresie zimowego utrzymania dróg: 

a) mieszanka piachu i soli (stężenie 25%) – 156,63 zł/tonę, 

b) posypywanie dróg mieszanką piachu i soli rozsiewaczem RCW-3A – 137,00 zł/godz., 

c) odśnieżanie dróg ciągnikiem dla gminnych jednostek organizacyjnych – 186,00 zł/godz.; 

4) za usługi koparką typu „Waryński” i „JCB”: 

a) dla gminnych jednostek organizacyjnych – 144,00 zł/godz., 

b) dla gminnych jednostek organizacyjnych za odśnieżanie – 186,00 zł/godz., przy czym postój koparki – 
40,00 zł/godz.; 

5) za prace ogólnobudowlane – remontowe – 24,00 zł/godz.; 

6) za prace przy instalacjach sanitarnych i sieciach zewnętrznych – 24,00 zł/godz.; 

7) za pracę zagęszczarką przy układaniu kostki brukowej – 46,00 zł/godz.; 

8) za usługi kosiarką 183,00 zł/godz.; 

9) za usługi walcem 120,00 zł/godz. 

2. Do wymienionych w ust. 1 opłat zostanie doliczony należny podatek VAT w przypadku świadczenia 
usług na rzecz gminnych osób prawnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3638



§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/16/2020 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
określenia stawek opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczonych przez Zakład 
Komunalny w Wielgomłynach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3638


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-20T12:42:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




